ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   проект
от 00.09.2023 №
	О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 28.11.2017 №209 «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 28.11.2017 №209 «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», следующие изменения:
- В пункте 4.4 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации,» заменить на слова «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ростовкинского сельского поселения                                            О.Б. Попова